

Årsrapport 1. september 2017 - 31. august 2018

CVR-nr. 36 96 08 68

FRS-Systems ApS

Hovedgaden 20

4621 Gadstrup

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. januar 2019.

Henrik Carlheim Dörge
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. september 2017 - 31. august 2018	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	FRS-Systems ApS Hovedgaden 20 4621 Gadstrup
	CVR-nr.: 36 96 08 68
	Stiftet: 10. juli 2015
	Hjemsted: Roskilde Kommune
	Regnskabsår: 1. september 2017 - 31. august 2018 3. regnskabsår
Bestyrelse	Lars Bo Madsen Bo Wegge Laursen Thomas Just Sørensen
Direktion	Henrik Carlheim Dörge
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Holmens Kanal 2-12, 1092 København K

Hovedtal

	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Resultatopgørelse:			
Bruttofortjeneste	22	429	-467
Resultat af ordinær primær drift	-813	-934	-1.099
Finansielle poster, netto	0	0	0
Årets resultat	-635	-729	-889
Balance:			
Balancesum	958	1.513	1.235
Egenkapital	897	1.382	711
Medarbejdere:			
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	2	3	1

Hovedtallene for 2015/16 omfatter perioden 10. juli 2015 - 31. august 2016.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at udvikle og sælge sensorer, sensorsystemer og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 22 t.kr. mod 429 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -635 t.kr. mod -729 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	21.689	428.549
1 Personaleomkostninger	-834.612	-1.362.354
Driftsresultat	-812.923	-933.805
Øvrige finansielle omkostninger	-495	-243
Resultat før skat	-813.418	-934.048
2 Skat af årets resultat	178.741	205.089
Årets resultat	-634.677	-728.959
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-634.677	-728.959
Disponeret i alt	-634.677	-728.959

Balance 31. august

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
3		
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
4		
Tilgodehavende selskabsskat	593.703	414.962
Andre tilgodehavender	218.861	578.988
Krav på indbetaling af virksomhedskapital	0	399.975
Periodeafgrænsningsposter	4.503	0
Tilgodehavender i alt	817.067	1.393.925
Likvide beholdninger	140.654	119.499
Omsætningsaktiver i alt	957.721	1.513.424
Aktiver i alt	957.721	1.513.424

Balance 31. august

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	140.666	138.666
7 Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital	0	399.975
8 Overført resultat	756.175	842.877
Egenkapital i alt	896.841	1.381.518
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.360	42.790
Anden gæld	15.520	89.116
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	60.880	131.906
Gældsforpligtelser i alt	60.880	131.906
 Passiver i alt	 957.721	 1.513.424

9 Eventualposter

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	811.756	1.313.155
Andre omkostninger til social sikring	5.869	9.656
Personalemkostninger i øvrigt	16.987	39.543
	<u>834.612</u>	<u>1.362.354</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
 2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-178.741	-205.089
	<u>-178.741</u>	<u>-205.089</u>
	 <u>31/8 2018</u>	 <u>31/8 2017</u>
3. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. september 2017	40.000	40.000
Kostpris 31. august 2018	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. september 2017	-40.000	-40.000
Af- og nedskrivninger 31. august 2018	<u>-40.000</u>	<u>-40.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. august 2018	<u>0</u>	<u>0</u>
 4. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. september 2017	414.962	209.873
Beregnet selskabsskat for indeværende år	178.741	205.089
	<u>593.703</u>	<u>414.962</u>
 5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. september 2017	138.666	120.000
Kontant kapitaludvidelse	2.000	18.666
	<u>140.666</u>	<u>138.666</u>

Noter

	<u>31/8 2018</u>	<u>31/8 2017</u>
6. Overkurs ved emission		
Overkurs ved kapitalforhøjelse 8. december 2016	0	986.642
Overkurs ved kapitalforhøjelse 21. august 2017	0	394.642
Overkurs ved kapitalforhøjelse 15. maj 2018	148.000	0
Overført til "Overført resultat"	-148.000	-1.381.284
	<u>0</u>	<u>0</u>
7. Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital		
Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital 1. september 2017	399.975	0
Årets ikke indbetalte virksomhedskapital	0	399.975
Årets indbetalte virksomhedskapital	-399.975	0
	<u>0</u>	<u>399.975</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. september 2017	842.877	590.527
Årets overførte overskud eller underskud	-634.677	-728.959
Overført fra "Overkurs ved emission"	148.000	1.381.284
Årets ikke indbetalte virksomhedskapital	0	-399.975
Årets indbetalte virksomhedskapital	399.975	0
	<u>756.175</u>	<u>842.877</u>
9. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet eventualaktiv på 32 t.kr. vedrørende skattemæssige underskud, da der er tvivl om, hvor hurtigt underskuddet kan udnyttes.		